

GAZZETTA UFFICIALE



DELLA REPUBBLICA ITALIANA

PARTE PRIMA

Roma - Venerdì, 12 ottobre 2018

Si pubblica il lunedì,
il mercoledì e il venerdì

DIREZIONE E REDAZIONE PRESSO IL MINISTERO DELLA GIUSTIZIA - UFFICIO PUBBLICAZIONE LEGGI E DECRETI - VIA ARENULA, 70 - 00186 ROMA
AMMINISTRAZIONE PRESSO L'ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO - VIA SALARIA, 691 - 00138 ROMA - CENTRALINO 06-85081 - LIBRERIA DELLO STATO
PIAZZA G. VERDI, 1 - 00198 ROMA

Le inserzioni da pubblicare nella Gazzetta Ufficiale possono essere inviate per posta all'Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. - Ufficio inserzioni G.U. in Via Salaria, 691 - 00138 Roma; in caso di pagamento in contanti, carta di credito o assegno circolare intestato all'Istituto, le inserzioni possono essere consegnate a mano direttamente al punto vendita dell'Istituto in Piazza G. Verdi, 1 - 00198 Roma. L'importo delle inserzioni inoltrate per posta deve essere preventivamente versato sul c/c bancario intestato all'Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. presso il Banco di Sardegna, Via Boncompagni 6 - 00187 Roma (IBAN IT64 H010 1503 2000 0007 0502 181) oppure sul c/c postale n. 16715047 intestato all'Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. - Roma.

CONTRATTI PUBBLICI

SOMMARIO

AVVISI E BANDI DI GARA	
Ministeri - Amministrazioni centrali e periferiche dello Stato	
MINISTERO DELLA DIFESA Arsenale Militare Marittimo Taranto <i>Bando di gara n. 09/2018 (TX18BFC21396)</i>	Pag. 16
MINISTERO DELLA DIFESA Comando Generale dell'Arma dei Carabinieri Centro Unico Contrattuale <i>Bando di gara - Fornitura di materiali di vestiario ed equipaggiamento (TU18BFC21240)</i>	Pag. 1
MINISTERO DELLA DIFESA Segretariato Generale della Difesa e Direzione Nazionale degli Armamenti Direzione dei Lavori e del Demanio <i>Esito di gara - CE 098814 Aeroporto Amendola - Realizzazione di una palazzina per alloggi collettivi di servizio (A.S.C.) per Ufficiali e Marescialli (TX18BFC21266)</i>	Pag. 9
MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI Provveditorato Interregionale alle Opere Pubbliche per il Veneto, Trentino Alto Adige e Friuli Venezia Giulia Stazione Appaltante legittimata ai sensi degli artt. 37 commi 6 e 7, 38 e 39 del D.Lgs. 50/2016 <i>Bando di gara a procedura aperta - CIG 7648041317 - CUP D71E15000620001 (TX18BFC21433)</i>	Pag. 17
MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI Provveditorato Interregionale alle Opere Pubbliche per il Veneto, Trentino Alto Adige e Friuli Venezia Giulia Ufficio Gare e Contratti <i>Bando di gara - Procedura aperta (TX18BFC21179)</i>	Pag. 13
MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI Provveditorato Interregionale per le Opere Pubbliche Campania - Molise - Puglia - Basilicata Sede di Napoli <i>Bando di gara - Servizi - Direttiva 2014/24/UE - CIG 759315668D (TX18BFC21320)</i>	Pag. 14
MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE <i>Bando di gara (TX18BFC21335)</i>	Pag. 14



PROVINCIA DI LUCCA in nome e per conto del Comune di Viareggio <i>Esito di gara – CIG 7436077CDA (TX18BGA21173)</i> Pag. 149	RETE FERROVIARIA ITALIANA S.P.A. Direzione Acquisti <i>Esito di gara DAC.0169.2018 (TX18BGA21172)</i> .. Pag. 148
PROVINCIA DI PISTOIA STAZIONE UNICA AP-PALTANTE per conto del Comune di Marliana <i>Avviso di appalto aggiudicato (TX18BGA21200)</i> .. Pag. 158	RETE FERROVIARIA ITALIANA S.P.A. Direzione Acquisti <i>Esito di gara n. DAC.0156.2018 fornitura di kit completo per sistemi di saldatura alluminotermica (TX18BGA21186)</i> Pag. 153
PROVINCIA DI ROVIGO Stazione Unica Appaltante dei Comuni del Polesine <i>Esito di gara deserta (TU18BGA21027)</i> Pag. 145	RETE FERROVIARIA ITALIANA S.P.A. Direzione Acquisti <i>Esito di gara n. DAC.0123.2018 - Fornitura di rosette elastiche per chiavarde (TX18BGA21165)</i> Pag. 147
RAI RADIOTELEVISIONE ITALIANA S.P.A. Direzione acquisti/beni tecnici, tecnologici e tlc <i>Esito di gara - Fornitura di workstation per registrazione, editing e post-produzione audio/video (TX18BGA21325)</i> Pag. 181	S.P.A. AUTOVIE VENETE <i>Avviso di aggiudicazione di appalto - Prove di laboratorio e servizio di controllo qualità di materiali e lavorazioni con laboratorio mobile - CIG 699798256E (TX18BGA21248)</i> Pag. 169
RAI RADIOTELEVISIONE ITALIANA S.P.A. <i>Esito di gara n. 6513835 - Procedura aperta ai sensi dell'art. 60, D.Lgs. 50/2016, per l'affidamento dei Servizi di vigilanza armata e controllo accessi, sorveglianza e prevenzione incendio, reception, presso l'insediamento del Centro di Produzione TV di Napoli e nella Provincia di Napoli (TX18BGA21202)</i> Pag. 158	SERVIZIO SANITARIO REGIONALE BASILICATA Azienda Sanitaria Locale di Potenza <i>Esito di gara (TU18BGA21029)</i> Pag. 146
REGIONE DEL VENETO Area tutela e sviluppo del territorio Direzione operativa <i>Avviso di appalto aggiudicato (TX18BGA21315)</i> .. Pag. 180	SOGIN S.P.A. <i>Esito di gara - C0774L17 (TX18BGA21328)</i> Pag. 182
REGIONE DEL VENETO Area tutela e sviluppo del territorio Direzione operativa <i>Avviso di appalto aggiudicato (TX18BGA21316)</i> .. Pag. 181	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO <i>Avviso di aggiudicazione appalto - Lotto 1 CIG 7445231EF8 - Lotto 2 CIG 74452541F7 (TX18BGA21177)</i> Pag. 150
REGIONE DEL VENETO Area tutela e sviluppo del territorio Direzione operativa <i>Avviso di appalto aggiudicato (TX18BGA21314)</i> .. Pag. 180	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA <i>Avviso di aggiudicazione di appalto (TX18BGA21192)</i> Pag. 155
REGIONE EMILIA-ROMAGNA Direzione generale risorse, europa, innovazione e istituzioni Servizio approvvigionamenti, patrimonio, logistica e sicurezza <i>Esito di gara - Progettazione esecutiva e realizzazione dell'infrastruttura per l'innovazione, la ricerca ed il trasferimento tecnologico denominata Tecnopolo, attraverso il recupero e la riqualificazione del complesso dell'ex Manifattura Tabacchi di Bologna - Lotto A - CIG 6521827DE2 - CUP E31G13000010004 (TX18BGA21290)</i> Pag. 176	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PAVIA <i>Avviso di aggiudicazione di appalto - Forniture (TX18BGA21429)</i> Pag. 192
REGIONE PUGLIA <i>Esito di bando di gara - CIG 7573734B01 (TX18BGA21390)</i> Pag. 187	VALLE UMBRA SERVIZI S.P.A. <i>Esito di gara – CIG 74223637B5 - Gara n. 12BS/2018 (TX18BGA21190)</i> Pag. 155
REGIONE TOSCANA – SOGGETTO AGGREGATORE <i>Esito di gara (TX18BGA21203)</i> Pag. 160	VALORE AMBIENTE S.R.L. <i>Avviso di appalto aggiudicato (TX18BGA21375)</i> .. Pag. 185
	AVVISI DI ANNULLAMENTO, DIFFERIMENTO E RETTIFICA RELATIVI A BANDI E PROCEDURE DI GARA
	A2A S.P.A. <i>Avviso di riapertura termini bando di gara (TX18BHA21182)</i> Pag. 194



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di Potenza

Esito di gara

SEZIONE I.1) Azienda Sanitaria Locale di Potenza. Via Torraca 2 85100 Potenza – Persona di contatto: dr. Antonio Pennacchio – telefono 0971.310549, PEC: protocollo@pec.aspbasilicata.it , fax 0971-310296, Indirizzo *Internet*: <http://www.aspbasilicata.it> ;

Tipo di amministrazione - aggiudicatrice: Organismo di Diritto Pubblico – settore Salute

Denominazione dell'appalto: Fornitura di derrate alimentari per il Presidio Ospedaliero Distrettuale di Chiaromonte (Pz), Numero gara 7060814.

Fornitura - Acquisto – Luogo di consegna: Magazzino Presidio ospedaliero distrettuale di Chiaromonte (Potenza). Codice NUTS ITF51

Codice CPV principale: 15800000-6;

Valore finale totale dell'appalto: € 147.443,00, Iva esclusa.

Tipo di procedura: aperta

Criterio di aggiudicazione: per singolo lotto indivisibile, al prezzo complessivo più basso, ai sensi dell'articolo 95, comma 4 lett. b) del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.

Deliberazione di affidamento: n. 2018/00595 del 22/08/2018.

Bando pubblicata sulla G.U.R.I. n. 52 del 07/05/2018

Aggiudicazione dell'appalto- Data di aggiudicazione 22/08/2018; Nome, indirizzo degli operatori economici aggiudicatari e importi annui di aggiudicazione, Iva esclusa: Ditta Rag. Pietro Guarnieri — Figli S.r.l. Via Maestri del Lavoro Z.I. Putignano (Ba): Lotto n. 1 € 23.976,50; Lotto n. 3 € 27.326,00; Lotto n. 4 € 3.395,00; Lotto n. 5 34.813,00; Lotto n. 7 € 380,00; Lotto n. 8 € 21.870,000; Ditta F.Ili Triunfo di Triunfo S. s.a.s, Via Roma, 17 - Calvello (Pz) Lotto n. 2 € 5.200,00; Ditta Golden Frutta di Viceconti Antonio C.da Capraro di Rosa, 211 Lauria (PZ) - Lotto n. 6 € 30.482,50. Il dettaglio delle aggiudicazioni (Ditte aggiudicatarie e prezzi) è disponibile sul sito *web* <http://www.aspbasilicata.net/-sezione concorsi-bandi-atti>

È possibile che il contratto venga subappaltato? No;

Altre informazioni: L'appalto non è concesso ad un progetto e/o programma finanziato dai fondi comunitari

Organismo responsabile delle procedure di ricorso Denominazione ufficiale: T.A.R. per la Basilicata – Via Rosica 89/91 – 85100 Potenza (Italia) tel. 0971-414111 – fax 0971-414243 — P.E.C.: tarpz-segrprotocolloamm@ga-cert.it

Il commissario
dott. Giovanni Berardino Chiarelli

TU18BGA21029 (A pagamento).

CITTÀ METROPOLITANA DI NAPOLI

Esito di gara n. P006/2018 - CIG 7495138F87

Si rende noto che il giorno 27 settembre 2018 si è conclusa la procedura di gara per l'affidamento del servizio triennale di copertura assicurativa polizza responsabilità civile patrimoniale.

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa.

Valore massimo stimato appalto: € 203.394,69 escluse imposte.

Offerte pervenute: 2 di cui 1 esclusa giusta determina n. 4987/2018.

Importo aggiudicazione: € 76.147,24 escluse imposte.

Impresa aggiudicataria: Lloyd's Rappresentanza Generale per l'Italia, con sede in Milano al corso Garibaldi n. 86 - codice fiscale 07585850584 - partita IVA 10655700150.

Determinazione di aggiudicazione: n. 5903 del 27 settembre 2018.

Il dirigente
dott.ssa Paola Costa

TU18BGA21076 (A pagamento).





SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di Potenza

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI PER IL PRESIDIO OSPEDALIERO DISTRETTUALE DI CHIAROMONTE

DITTE AGGIUDICATARIE:

Rag. Pietro Guarnieri –Figli S.r.l. Lotti di gara n. 1, 3, 4, 5, 7, 8	Via Maestri del Lavoro Z.I.	Putignano (Ba)
F.lli Triunfo di Triunfo S. s.a.s. Lotto di gara n. 2	Via Roma, 17	Calvello (Pz)
Golden Frutta di Viceconti Antonio Lotto di gara n. 6	C.da Capraro di Rosa, 211	Lauria

LOTTO N. 1 PRODOTTI LATTIERO-CASEARI

DITTA AGGIUDICATARIA: RAG. PIETRO GUARNIERI-FIGLI S.r.l.

VOCE PRODOTTO	PRODOTTO	QUANTITA' ANNUA	U.M.	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE ANNUO
1.1	MOZZARELLE, DA 100 ÷ 125 gr, quantità e prezzo determinati in KG	250	KG	€ 4,85	€ 1.212,50
1.2	SCAMORZE DA 150 gr ≈, confezionata singolarmente sottovuoto, quantità e prezzo determinati in KG	150	KG	€ 5,30	€ 795,00
1.3.a	BURRO PASTORIZZATO DI CENTRIFUGA DA 125 – 250 gr, quantità e prezzo determinati in KG	100	KG	€ 4,30	€ 430,00
1.3.b	BURRO, IN CONF. MONODOSE DA GR. 10 CA, quantità e prezzo determinati in KG	5000	NR	€ 0,07	€ 350,00
1.4	FORMAGGIO A PASTA FILATA TIPO GALBANONE IN CF. DA 80 gr., quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 6,90	€ 3.450,00
1.5	FORMAGGIO FRESCO SPALMABILE TIPO PHILADELFA IN CF. DA GR. 100, quantità e prezzo in KG	100	KG	€ 4,20	€ 420,00
1.6	RICOTTA confezionata in vaschette monoporzione da gr. 100, quantità e prezzo determinati in KG	150	KG	€ 3,70	€ 555,00
1.7	FORMAGGINI in pezzi (1 cf da due formaggini da gr 30 ≈ quantità e prezzo in pezzi	500	NR	€ 0,45	€ 225,00
1.8.a	LATTE INTERO UHT IN LT, prezzo in Litri	4000	LT	€ 0,63	€ 2.520,00
1.8.b	LATTE PARZIALMENTE SCREMATO IN LT, prezzo in litri	1000	LT	€ 0,54	€ 540,00
1.8.c	LATTE TIPO ZYMIL lt. 0,500 quantità e prezzo in pz da lt. 0,500	100	LT	€ 0,85	€ 85,00
1.9	YOGURT CONFEZIONI da gr 125 quantità e prezzo determinati in pezzi	4000	PZ	€ 0,18	€ 720,00
1.10.a	PARMIGIANO REGGIANO (DOP) PORZIONATO DA GR. 80, quantità e prezzo in KG	60	KG	€ 15,40	€ 924,00
1.10.b	PARMIGIANO REGGIANO (DOP) GRATTUGIATO IN BUSTE DA KG. 0,500 ÷ 1,00, quantità e prezzo in KG	1000	KG	€ 11,75	€ 11.750,00

€ 23.976,50

LOTTO N. 2 -SALUMI**DITTA AGGIUDICATARIA F.LLI TRIUNFO DI TRIUNFO S. S.A.S.**

VOCE PRODOTTO	PRODOTTO	QUANTITA' ANNUA	U.M.	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE ANNUO
2.1	PROSCIUTTO CRUDO DI PARMA DOP, AFFETTATO CONF. IN BUSTE DA GR. 80, quantità e prezzo determinati in KG	200	KG	€ 13,00	€ 2.600,00
2.2	PROSCIUTTO COTTO SENZA POLIFOSFATI AGGIUNTI, AFFETTATO CONF. IN BUSTE DA GR. 80, quantità e prezzo determinati in KG	200	KG	€ 13,00	€ 2.600,00

€ 5.200,00

LOTTO 3: DERRATE ALIMENTARI DI LARGO CONSUMO

DITTA AGGIUDICATARIA: RAG. PIETRO GUARNIERI-FIGLI S.r.l.

VOCE PRODOTTO	PRODOTTO	QUANTITA' ANNUA	U.M.	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE ANNUO
3.1	PASTA ALIMENTARE DI SEMOLA DI GRANO DURO IN CONFEZIONI DA 0,500 E DA 1,00 KG., quantità e prezzo in KG	5500	KG	€ 0,75	€ 4.125,00
3.2	PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO DURO, IN CONFEZIONI DA 0,500 E DA 1,00 KG., quantità e prezzo in KG	150	KG	€ 2,40	€ 360,00
3.3	TORTELLINI SECCHI, IN CONFEZIONI DA 0,500 E DA 1,00 KG., quantità e prezzo in KG	300	KG	€ 2,40	€ 720,00
3.4	SEMOLINO IN CONFEZIONI DA 250 gr., quantità e prezzo in KG	100	KG	€ 1,15	€ 115,00
3.5	RISO RIBE CONF. SOTTOVUOTO DA 1 KG., quantità e prezzo in KG	1000	KG	€ 0,93	€ 930,00
3.6	FETTE BISCOTTATE IN CONF.MONODOSE DA gr 14 ÷ 15 (N. 2 FETTE) quantità e prezzo in KG	150	KG	€ 3,80	€ 570,00
3.7	FARINA, IN CONFEZIONI DA KG. 1 quantità e prezzo in kg	50	KG	€ 0,47	€ 23,50
3.8	OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA CONF. DA LITRI 5, quantità e prezzo in Litri	1000	LT	€ 3,80	€ 3.800,00
3.9	POMODORI PELATI SALSATI IN CONF. DA KG. 2,500 CA., quantità e prezzo in KG di peso netto	3500	KG	€ 0,60	€ 2.100,00
3.10	LENTICCHIE SECCHIE IN CONFEZIONI DA 1,00 KG, quantità e prezzo in KG	300	KG	€ 1,35	€ 405,00
3.11.a	FAGIOLI CANNELLINI LESSATI AL NATURALE, IN CONFEZIONI DA 1,00 ÷ 2,500 KG. quantità e prezzo in KG di peso netto	300	KG	€ 0,65	€ 195,00
3.11.b	CECI LESSATI AL NATURALE IN CONFEZIONI DA 1,00 ÷ 2,500 KG., quantità e prezzo in KG di peso netto	300	KG	€ 0,90	€ 270,00
3.11.c	FAGIOLINI FINI LESSATI AL NATURALE, IN CONFEZIONI DA 1,00 ÷ 2,500 KG., quantità e prezzo in KG di peso netto	300	KG	€ 1,15	€ 345,00
3.12	ZUCCHERO BUSTINE DA GR. 5 ≈, quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 1,15	€ 575,00
3.13	SALE ALIMENTARE MARINO IODATO, tipo fino in cf. da kg. 1, quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 0,25	€ 125,00

VOCE PRODOTTO	PRODOTTO	QUANTITA' ANNUA	U.M.	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE ANNUO
3.14	CONFETTURA DI MARMELLATA DI FRUTTA, in cf. monodose da gr. 25, quantità e prezzo determinati in pezzi	2000	NR	€ 0,06	€ 120,00
3.15	SUCCHI DI FRUTTA IN CONFEZIONI TETRAPACK DA GR. 200 ML CA quantità e prezzo determinati in pezzi	3000	NR	€ 0,15	€ 450,00
3.16	ORZO SOLUBILE, IN CONFEZIONI DA 0,500 kg., quantità e prezzo in KG	600	KG	€ 3,70	€ 2.220,00
3.17	ACETO DI VINO IN BOTTIGLIE DA LT. 1, quantità e prezzo in Litri	250	LT	€ 0,65	€ 162,50
3.18	ZAFFERANO in cf. da 1 gr - quantità e prezzi determinati in pezzi	1000	NR	€ 0,40	€ 400,00
3.19	NOCE MOSCATA MACINATA, in confezioni da 200 ÷ 500 GR. quantità e prezzo in KG	2	KG	€ 28,00	€ 56,00
3.20	THE' DETEINATO IN BUSTINE DA gr 1,5 – quantità e prezzo in pezzi	5000	NR	€ 0,04	€ 200,00
3.21	CAMOMILLA IN BUSTINE DA 1,5 gr – quantità e prezzo pezzi	5000	NR	€ 0,02	€ 110,00
3.22	PREPARATO PER BRODO VEGETALE IN POLVERE, quantità e prezzo in kg	100	KG	€ 2,25	€ 225,00
3.23	PUREA DI PATATE, IN CF. DA KG. 1, quantità e prezzo in KG	100	KG	€ 1,95	€ 195,00
3.24.a	TONNO ALL'OLIO DI OLIVA, IN TRANCIO da KG 1,75, prezzo in KG di peso netto	300	KG	€ 5,50	€ 1.650,00
3.24.b	TONNO ALL'OLIO DI OLIVA IN CONFEZIONI DA gr. 80 quantità e prezzo determinati in pezzi	3000	NR	€ 0,52	€ 1.560,00
3.25.a	ORIGANO SECCO A FOGLIE confezioni da 0,500 g – 1 kg, quantità e prezzo in KG	5	KG	€ 3,80	€ 19,00
3.25.b	ROSMARINO SECCO A FOGLIE confezioni da 0,500 g –1 kg, quantità e prezzo in KG	5	KG	€ 3,20	€ 16,00
3.25.c	BASILICO SECCO A FOGLIE confezioni da 0,500 g –1 kg, quantità e prezzo in KG	5	KG	€ 4,00	€ 20,00
3.25.d	SALVIA SECCA A FOGLIE confezioni da 0,500 g –1 kg, quantità e prezzo in KG	5	KG	€ 4,80	€ 24,00
3.26	CREMA DA SPALMARE ALLA NOCCIOLA NUTELLA quantità e prezzo determinati in pezzi	1000	NR	€ 0,06	€ 60,00

VOCE PRODOTTO	PRODOTTO	QUANTITA' ANNUA	U.M.	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE ANNUO
3.27	CROSTATINE MONODOSE ≈40G – quantità e prezzo determinati in pezzi	500	NR	€ 0,13	€ 65,00
3.28	CROISSANT VUOTO MONODOSE ≈ 40 GR quantità e prezzo determinati in pezzi	1000	NR	€ 0,16	€ 160,00
3.29	BISCOTTI SECCHI MONODOSE quantità e prezzo determinati in pezzi	3000	NR	€ 0,07	€ 210,00
3.30	MUESLI ALLA FRUTTA, IN CONFEZIONE MONODOSE DA GR. 40, quantità e prezzo in pezzi	2000	NR	€ 0,60	€ 1.200,00
3.31	FIOCCHI DI MAIS, IN CONFEZIONE MONODOSE DA GR. 30, quantità e prezzo in pezzi	2000	NR	€ 0,20	€ 400,00
3.32	CRACHERS SALATI, IN CF. MONODOSE DA GR. 12, quantità e prezzo in pezzi	1000	NR	€ 0,08	€ 80,00
3.33	PLUMCAKE IN CF. MONODOSE DA GR. 40 , quantità e prezzo in pezzi	1000	NR	€ 0,14	€ 140,00
3.34	PREPARATO PER BUDINO AL GUSTO DI CIOCCOLATO DA KG. 0,500 ÷ 1,00 quantità e prezzo in KG	500	NR	€ 1,35	€ 675,00
3.35	CAFFE' TORREFATTO IN GRANI cf. da kg. 0,500 ÷1,00 quantità e prezzo in KG	200	KG	€ 9,05	€ 1.810,00
3.36	UOVA FRESCHE DI GALLINA CAT. A o EXTRA	4000	NR	€ 0,11	€ 440,00

€ 27.326,00

LOTTO 4: PRODOTTI PER LA PRIMA INFANZIA E PER DIETE SPECIALI**DITTA AGGIUDICATARIA: RAG. PIETRO GUARNIERI-FIGLI S.r.l.**

VOCE PRODOTTO	PRODOTTO	QUANTITA' ANNUA	U.M.	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE ANNUO
4.01	CREMA DI RISO, conf. da gr. 250 ca -quantità e prezzo determinati in pezzi	300	NR	€ 1,50	€ 450,00
4.2	PASTINA PRIMA INFANZIA CONF. DA 300-350 gr -quantità e prezzo determinati in pezzi	300	NR	€ 0,90	€ 270,00
4.3.a	OMOGENEIZZATI DI CARNE SENZA PROTEINE LATTE vasetti gr. 80 CA – quantità e prezzi determinati in pezzi	2.000	NR	€ 0,68	€ 1.360,00
4.3.b	OMOGENEIZZATI DI PESCE, vasetti gr. 80 CA quantità e prezzo determinati in pezzi	500	NR	€ 0,68	€ 340,00
4.3.c	OMOGENEIZZATI DI FRUTTA, SENZA PROTEINE LATTE, vasetti gr. 80 e da 120 gr CA - quantità e prezzo determinati in pezzi	1.000	NR	€ 0,30	€ 300,00
4.4	PASTA APROTEICA conf. gr. 500 ca, quantità e prezzo in KG	50	KG	€ 7,50	€ 375,00
4.5	PANE BISCOTTATO APROTEICO, conf. Da 50-80 g. circa – quantità e prezzo determinati a pezzi	300	NR	€ 1,00	€ 300,00

€ 3.395,00

LOTTO 5: PRODOTTI SURGELATI

DITTA AGGIUDICATARIA: RAG. PIETRO GUARNIERI-FIGLI S.r.l.

VOCE PRODOTTO	PRODOTTO	QUANTITA' ANNUA	U.M.	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE ANNUO
5.1	CUORI DI MERLUZZO SURGELATI, quantità e prezzo in KG	1000	KG	€ 4,45	€ 4.450,00
5.2	FILETTI DI PLATESSA SURGELATI, quantità e prezzo in KG	1000	KG	€ 7,50	€ 7.500,00
5.3	SEPIE PULITE SURGELATE DAL PESO UNITARIO DI GR. 300 ÷ 500 ≈, ,quantità e prezzo in KG	1000	KG	€ 6,20	€ 6.200,00
5.4	BASTONCINI DI FILETTO DI MERLUZZO IMPANATI SURGELATI,quantità e prezzo in KG	1000	KG	€ 2,60	€ 2.600,00
5.5	GAMBERETTI SURGELATI PRECOTTI, quantità e prezzo in KG	50	KG	€ 5,50	€ 275,00
5.6	TORTELLINI SURGELATI DI CARNE, quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 4,50	€ 2.250,00
5.7	SFOGLIA DI LASAGNA SURGELATA PRECOTTA, quantità e prezzo in KG	100	KG	€ 1,95	€ 195,00
5.8	FAGIOLINI VERDI FINI SURGELATI, quantità e prezzo in KG	1000	KG	€ 1,25	€ 1.250,00
5.9	PISELLI FINI SURGELATI,quantità e prezzo in KG	1000	KG	€ 1,35	€ 1.350,00
5.10	SPINACI IN FOGLIE SURGELATI,quantità e prezzo in KG	1000	KG	€ 0,95	€ 950,00
5.11	CUORI DI CARCIOFO A SPICCHI SURGELATI,quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 3,85	€ 1.925,00
5.12	MINISTRONE SURGELATO kg,quantità e prezzo in KG	1000	KG	€ 0,88	€ 880,00
5.13	ZUCCHINE A DISCO SURGELATE,quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 0,95	€ 475,00
5.14	ZUCCHINE A FETTE GRIGLIATE SURGELATE, quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 2,20	€ 1.100,00
5.15	ZUCCA A CUBETTI SURGELATA, quantità e prezzo in KG	100	KG	€ 1,78	€ 178,00
5.16	CAROTE A RONDELLE SURGELATE,quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 0,75	€ 375,00
5.17	PATATE A SPICCHIO NON PRE-FRITE SURGELATE, quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 1,25	€ 625,00
5.18	PATATE NOVELLE SURGELATE,quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 1,39	€ 695,00
5.19	MELANZANE SURGELATE, quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 1,10	€ 550,00
5.20	BIETOLE IN FOGLIE SURGELATE, quantità e prezzo in KG	1000	KG	€ 0,99	€ 990,00

€ 34.813,00

LOTTO 6: FRUTTA FRESCA, ORTAGGI E VERDURE**DITTA AGGIUDICATARIA GOLDEN FRUTTA DI VICECONTI ANTONIO**

VOCE PRODOTTO	PRODOTTO	QUANTITA' ANNUA	U.M.	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE ANNUO
6.a.1	CLEMENTINE, quantità e prezzo in KG	2.500	KG	€ 0,50	€ 1.250,00
6.a.2	ARANCE, quantità e prezzo in KG	2.500	KG	€ 0,50	€ 1.250,00
6.a.3	LIMONI, quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 1,00	€ 500,00
6.b	KIWI, quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 1,20	€ 600,00
6.c.1	PESCHE, quantità e prezzo in KG	1.000	KG	€ 1,30	€ 1.300,00
6.c.2	PESCHE NOCI, quantità e prezzo in KG	1.000	KG	€ 1,30	€ 1.300,00
6.c.3	MELE, quantità e prezzo in KG	7.000	KG	€ 1,00	€ 7.000,00
6.c.4	PERE, quantità e prezzo in KG	5.000	KG	€ 1,00	€ 5.000,00
6.c.5	BANANE, quantità e prezzo in KG	1.000	KG	€ 1,00	€ 1.000,00
6.c.6	ALBICOCCHE quantità e prezzo in KG	200	KG	€ 1,30	€ 260,00
6.c.7	SUSINE, quantità e prezzo in KG	200	KG	€ 1,30	€ 260,00
6.c.8	CILIEGIE, quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 2,00	€ 1.000,00
6.c.9	UVA DA TAVOLA, quantità e prezzo in KG	300	KG	€ 1,30	€ 390,00
6.d.1.a	LATTUGA CAPPUCCIO,quantità e prezzo in KG	800	KG	€ 1,00	€ 800,00
6.d.1.b	LATTUGA ROMANA,quantità e prezzo in KG	800	KG	€ 1,00	€ 800,00
6.d.1.c	SCAROLA LISCIA IMBIANCATA,quantità e prezzo in KG	800	KG	€ 0,85	€ 680,00
6.d.1.d	SCAROLA RICCIA IMBIANCATA,quantità e prezzo in KG	800	KG	€ 0,85	€ 680,00
6.d.2	RADICCHIO ROSSO CHIOGGIA,quantità e prezzo in KG	50	KG	€ 1,85	€ 92,50
6.d.3	RUCOLA, quantità e prezzo in kg	50	KG	€ 2,00	€ 100,00
6.d.4	BIETOLE DA COSTA, quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 1,00	€ 500,00
6.d.5	SEDANO BIANCO DA COSTA, quantità e prezzo in KG	300	KG	€ 1,00	€ 300,00
6.d.6	PREZZEMOLO,quantità e prezzo in KG	50	KG	€ 1,50	€ 75,00
6.d.7.a	POMODORI TONDI, quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 1,30	€ 650,00
6.d.7.b	POMODORI ALLUNGATI, quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 1,30	€ 650,00
6.d.8	PATATE, quantità e prezzo in KG	700	KG	€ 0,65	€ 455,00
6.d.9	CAROTE, in cf. da kg 0,500 ÷ 1,00, quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 1,20	€ 600,00

VOCE PRODOTTO	PRODOTTO	QUANTITA' ANNUA	U.M.	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE ANNUO
6.d.10	ZUCCHINE, quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 1,30	€ 650,00
6.d.11	PEPERONI DOLCI, quantità e prezzo in KG	200	KG	€ 1,30	€ 260,00
6.d.12	CIPOLLA ROSSA, quantità e prezzo in KG	800	KG	€ 0,85	€ 680,00
6.d.13	AGLIO, quantità e prezzo in KG	100	KG	€ 3,50	€ 350,00
6.d.14	MELANZANE, quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 1,30	€ 650,00
6.d.15	CAVOLFIORE BIANCO DEFOGLIATO, quantità e prezzo in KG	200	KG	€ 1,00	€ 200,00
6.d.16	FINOCCHI, quantità e prezzo in KG	200	KG	€ 1,00	€ 200,00
					€ 30.482,50

LOTTO 7: ACQUA OLIGOMINERALE NATURALE**DITTA AGGIUDICATARIA: RAG. PIETRO GUARNIERI-FIGLI S.r.l.**

VOCE PRODOTTO	PRODOTTO	QUANTITA' ANNUA	U.M.	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE ANNUO
7	ACQUA OLIGOMINERALE NATURALE, quantità e prezzi in bottiglie da 1500 Ml	2.000	NR	€ 0,19	€ 380,00

LOTTO 8: CARNI FRESCHE**DITTA AGGIUDICATARIA: RAG. PIETRO GUARNIERI-FIGLI S.r.l.**

VOCE PRODOTTO	PRODOTTO	QUANTITA' ANNUA	U.M.	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE ANNUO
8.1.a	BOVINE FRESCHE – FESA, quantità e prezzo in KG	300	KG	€ 6,00	€ 1.800,00
8.1.b	BOVINE FRESCHE – SCAMONE, quantità e prezzo in KG	300	KG	€ 6,40	€ 1.920,00
8.1.c	BOVINE FRESCHE - NOCE, quantità e prezzo in KG	300	KG	€ 6,40	€ 1.920,00
8.1.d	BOVINE FRESCHE - SOTTOFESA, quantità e prezzo in KG	300	KG	€ 4,40	€ 1.320,00
8.02	SUINE FRESCHE - LONZA SENZA CULATELLO, quantità e prezzo in KG	600	KG	€ 4,10	€ 2.460,00
8.3.a	COSCE DI POLLO, quantità e prezzo in KG	800	KG	€ 1,50	€ 1.200,00
8.3.b	FESA DI TACCHINO , quantità e prezzo in KG	2000	KG	€ 5,40	€ 10.800,00
8.3.c	COSCE DI TACCHINO, quantità e prezzo in KG	200	KG	€ 2,25	€ 450,00

€ 21.870,00